[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2019
                                        г. Норильск                                                   №  39
О внесении изменений в постановление

Главы города Норильска от 13.02.2019 № 05
В соответствии с Положением о Молодежном парламенте муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Норильского городского Совета депутатов от 25.09.2018 № 7/5-183,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в список членов Молодежного парламента муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Главы города Норильска от 13.02.2019 № 05 (далее – список членов Молодежного парламента), следующие изменения:
1.1. Исключить из списка членов Молодежного парламента Рогачеву Елену Сергеевну.
1.2. Включить в список членов Молодежного парламента Кудинова Романа Александровича.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
И.о. Главы города Норильска

Н.А. Тимофеев